' '  fines  pro  licentia  concordandi,  et  eorum  districtiones,  absque 
"  aliqtia  contradictioue  habeant.  Et  si  forte  aliquo  casu  pci 
"  ballivos  nostros  vel  baeredum  nostrorum  dictos  merciee  vel 

"  amerciamenta  fuerint  collecta  super  scaccarium  nostrum, 
"  vel  basredum  nostrorum,  per  visum  thesaiu'isarii  qui  pr 
"  tempore  fuerit,  eisdem  abbati  et  successoribus  suis  sine 
'•  diminutioue  reddautur.  Concedimus  etiam  eisdem,  et  liac 
"  charta  nostra  pro  nobis  et  hasredibus  nostris  coufirmamu.s, 
"  quod  si  forte  aliqua  pra^dictorum  libertate  usi  non  fuerint, 
'  ■  nihilominus  ea  de  cajtero  iitantur.  Et  prohibemus  ne  aliquis 
'■  praadictos  abbatem  et  monacbos  sen  cellas  gravet  inde  vel 
'•  inquietet,  neque  eis  molestiam  vel  injuriam  faciat  vel  fieri 
'•  permittat,  neque  in  placitum  pouat  do  aliquo  teuemento  suo 
'■  quod  teneant,  nisi  coram  nobis  ipsis  et  lueredibus  nostris, 
"  vel  justiciariis  nostris.  Concedimus  etiam  eisdem  cjuod 
'•  uullus  ingrcdi  feudum  ipsorum  vel  terras  eorum  habere  seu 
'■  retinerc   iiossit,    nisi    do    consensu    abbatis    qui   pro  tempore 

'  JIS.  repeats  suum. 
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"  fucrit.     HaJC  omnia  praedicta  eis  coucediinus  et  confirmamus,  A.D.  1234. 

'*  iu  piiram  et  perpetuam  eleemosynam,    cum  omnibus  liberta-  Confimia- 
"  tibus  et  liberis  consuetudinibus  quas  regia  potestas   liberius  tion  of  the 
**  alicui  domui  religionis   conferre   potest,    pro    Dei    amore,    et  liberties  of 

'■  pro    anima    domini    regis     Johaunis    patris    nostri,    et    pro  ' 
"  animabus  omnium  antecessorum   et  successorum  nostrorum.  .  „,  . I.  21  o, 

"  Et    prohibemus    super    forisfactum    nostrum,     quod     nullus 
"  justiciarius,  vicecomes,  constabularius,  forestarius,  vel  eorum 
'•  miuistri,  de  terris,  redditibus,  possessionibus,  vel  boscis,  se 

'•  in    magno    vel    in    minimo    contra    banc    cbartam    nostram   ^ 
"  intromittat,    nee    eis  vel  bominibus  suis  vel  cellis    in    aliquo 
"  forisfaciat ;    quia   ipsos  et  omnes  res  et  possessiones  suas  et 
"  homimim  suorum   in   custodiam    et    specialem    protectiouem 

"  nostram   suscepimus.      His  testibus,  venerabili   patre   W[al- 
"  tero],'    Carleonensi    archiepiscopo,  etc.      Datum  per    manus